

Hakkuutähteiden ja tuulenkaatojen myynti kunnan omistamilta mailta

Tekn.ltk 03.07.2024 § 59
217/02.07.00/2024

Tuusniemen kunnan omistamilla mailla suoritetaan vuosittain hakkuita joiden seurauksena maastoon jää hakkuutähteitä, latvuksia ja oksia. Tuuli ja myrskyt kaatavat puita. Yksittäisiä tuulenkaatoja ei aina korjata talteen kunnan toimesta.

Aiemmin, kun teknisellä toimella on ollut käytössään käteiskassa, hakkuutähteistä ja tuulenkaadoista on laskutettu käteisenä jonkinlainen summa. Käteiskassa poistui käytöstä 2000-luvun alkupuolella, jonka jälkeen kunta ei ole laskuttanut em. puista mitään. Lisäksi puiden luovuttamisesta ei ole ollut voimassa minkäänlaista yhtenäistä käytäntöä.

Valmistelija

Petteri Heikkinen, rakennustarkastaja-ymnpäristösihteeri
puh. 044-7209 032

Päätösehdotus

Hakkuutähteitä ja tuulenkaatoja on lupa korjata kunnan mailta ainoastaan omaan henkilökohtaiseen käyttöön, seuraavin ehdoin.
Hakkuutähteiden ja tuulenkaatojen korjaamiseksi kunnan mailta on aina pyydettävä lupa etukäteen ja korjuutyön päättyessä tai kalenterivuosittain on korjatun puuaineksen määrä ilmoitettava. Lupa ja jälki-ilmoitus tulee jättää sähköpostitse tai kirjeellä, rakennustarkastajalle. Lupa on pyydettävä ja jälki-ilmoitus jätettävä aina vaikka puuaines tai sen määrä olisi sellaista, ettei siitä laskuteta.
Hakkuutähteistä ja tuulenkaadoista laskutetaan 20 € / kiintokuutiometri alv. 0% ja 24,80 € / kiintokuutiometri alv. 24 %. Arvonlisäverollinen hinta seuraa yleisen arvonlisäverokannan muutoksia siten, että arvonlisäveroton hinta on myös arvonlisäveroprosentin muuttuessa 20 € / kiintokuutiometri alv. 0 €.
Latvuksista ja rangoista jotka ovat tyveltä halkaisijaltaan alle 10 cm ei peritä korvausta. Korvausta ei myöskään peritä, mikäli järeämpää kuin em. puuaines, on korjattu kalenterivuotta kohti alle 1 kiintokuutiometri.
Laskutettava kiintokuutiomäärä perustuu laskutettavan omaan laskelmaan ja ilmoitukseen.
Ohessa ohje puuainemäärän laskemiseksi / arvioimiseksi sekä ilmoitusohjeet.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.